СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА    АЛТАЙСКОГО КРАЯ

[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ

16.12.2024г	                                                                                                                                  № 44

п.Сибирский

	Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края , Совет депутатов Сибирского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Сибирский сельсовет Первомайского района Алтайского края ( прилагаются).
2. Отменить решение   депутатов Совета Депутатов администрации Сибирского сельсовета №37 от 30.06.2017 г.
3.  Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования Сибирский сельсовет порядке и на официальном интернет-сайте администрации сельсовета.

Глава Сибирского сельсовета                                                   М.В.Захарьева